Aczinsku, gubernji jenijskiej, zmarł d. 9 b. m. ks. Franciszek Gruszczyński, profesor seminarjum duchownego w Kielcach. Nieboszczyk należał do liczby 24 kapłanów skazanych na wygnanie, z okazji znanej sprawy seminarjum kieleckiego. Wyrok zatwierdzony był przez teraźniejszego cara d. 12 grudnia (30 listopada 1894 r.) Donosiliśmy (d. 2 września b. r.) o ułaskawieniu tychże „przestępców“; winiliśmy jednak dodać tutaj sprostowanie. Według wspomnianego doniesienia, 20 kapłanów uzyskało całkowitą amnestję, a czterech tylko skrócenie kary.